

PELA OFICINA ORTOPÉDICA DE RIO BRANCO
 - Gestor: JOSE RUBERNEI NOGUEIRA DO NASCIMENTO
 - Co-gestor: NEIDE DE PAULA OLIVEIRA
 - Fiscal: LEILA MARIA HOLANDA DA CONCEIÇÃO
 PELO UNACON
 - Gestor: PAULA PATRICIA DA SILVA FREITAS
 - Co-gestor: MIRIAN QUEIROS NOGUEIRA DO NASCIMENTO
 PELO ALMOXARIFADO DE CONSUMO DA SESACRE
 - Gestor: SHEILA ANDRADE VIEIRA
 - Co-gestor: MARIANA CARVALHO GOMES DA SILVA
 - Fiscal: GILIANE MARINHO MIRANDA
 DATA DA ASSINATURA: 12/05/2014

ASSINAM: IRAILTON DE LIMA SOUSA pela Secretaria de Estado de Saúde e CALURINO FERRAZ MIRANDA representante da empresa CALURINO FERRAZ MIRANDA.

ENCARTE I

Relação do(s) Fornecedor(es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 096/2014, CPL 04

EMPRESA: CALURINO FERRAZ MIRANDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 14.413.439/0001-50, sito a Avenida Ceará, nº 2657, CEP: 69900-300, Rio Branco – Acre, Telefone: (68) 3026.1073 e 3226.5822

Item	Descrição	UND	Marca	Quant. para Registro	Valor Unit. Adjudicado	Valor Total R\$
01	Pasta az grande, tamanho officio	Und	FRAMA	3,900	5,87	22.893,00
04	Pasta classificadora com grampo plástico; espessura 0,50 mm; gramatura 480 grs/m²; tam. 345 x 250 mm.	Und	POLICART	3.192	3,18	10.150,56
05	Pasta sanfonada, tamanho a4	Und	ALAPLAST	816	14,90	12.158,40
07	Pasta suspensa com ponteira de plástico cores variadas	Und	FRAMA	9.552	1,34	12.799,68
17	Prancheta em eucatex com prendedor	Und	TILIBRA	4.044	2,29	9.260,76
25	Tinta guache 15ml, caixa com 06 unidades	Cx	KOALA	240	2,09	501,60
26	Lacre de segurança para malote; em plástico polipropileno, medindo 22 cm; com numeração; pacote com 100 unidades	Pct	LASSANE	120	24,00	2.880,00
27	Bobina para impressora térmica medindo 80mm x 40m termo script.	Und	REGISPEL	504	3,39	1.708,56
28	Etiqueta em formulário contínuo para impressora matricial 26,5 x 15, cinco carreiras. Caixa com 45.000 etiquetas	Cx	INCAS	12	107,00	1.284,00
30	Grampo para grampeador niquelado 23/13 para papel. Caixa com 5000 unidades	Cx	BACCHI	180	13,50	2.430,00
VALOR TOTAL						R\$ 76.066,56

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 712/2013

ATA DE EXPECTATIVA POR REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO nº 0019587-3/2013

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 953/2013 CPL 04

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de medicamentos oncologicos, destinado a atender as necessidades da Unidade de assistência de Alta Complexidade em Oncologia - UNACON, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epigrafe é R\$ 74.838,00 (setenta e quatro mil oitocentos e trinta e oito reais)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 30210000; 29910000; 29960000; 2997.0000; 29980000.

Elemento de Despesa: 33.90.30.00;

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

COMO GESTOR DE CONTRATO:

PAULA PATRÍCIA DA SILVA FREITAS

COMO CO-GESTOR DE CONTRATO:

MIRIAN KEZIA LABS DE LIMA

DATA DA ASSINATURA: 08/10/2013

ASSINAM: Médico JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINHO pela Secretaria de Estado de Saúde e MISAEL LABS DE LIMA representante da empresa CENTRAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 953/2013 – CPL 04

EMPRESA: CENTRAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 09.122.605/0001-20, estabelecida à BR 230, km 02, salas 604 e 605, Estrada de Cabedelo, Empresarial Casa Nova Center, nº 11034, Loteamento Costa Verde, Cabedelo/PB, Tel (83) 3513.2556,

Item	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade para Registro	Valor Unit. Mensal Adjudicado	Valor Total Anual R\$
6	TAMOXIFENO, citrato 20 MG	CMP	SAndoz do Brasil Ind. Farm. Ltda	74.000	0,49	36.260,00
13	VIMBLASTINA, SULFATO 10mg Solução Injetável	FR/AMP	Libbs Farmaceutica Ltda	800	35,99	28.792,00
14	VINCRISTINA, SULFATO 1mg Solução Injetável	FR/AMP	Zodiac Produtos Farmaceuticos S/A	1.400	6,99	9.786,00
VALOR TOTAL						R\$ 74.838,00